Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Bio "Schnitten & Brotchen", glutenfrei (Art.-Nr. 52473)

Bio Baguettini Classic, glutenfrei
Zutaten

Wasser, Bio Maisstarke (27%), Bio Reisnatursauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio
Hirseflocken (6%), Bio Leinsamenmehl, Bio Sonnenblumendél, Bio Reismehl, Bio Maismehl
(2%), Bio Flohsamenschalen, Bio Erbsenprotein, Bio Dextrose, Meersalz, Bio Hefe,
Verdickungsmittel(Bio Guarkernmehl, Xanthan), Bio Gewiirze

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE
DE-OKO0-003

unter Schutzatmosphére verpackt

Allergene

Dieser Artikel enthélt keine Allergene

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Bio "Schnitten & Brotchen", glutenfrei (Art.-Nr. 52473)

Bio Panini "Grain glutenfrei

Zutaten

Wasser, Bio Maisstarke (23%), Bio Reisnatursauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio
Sonnenblumenkerne (6%), Bio Hirseflocken, Bio Leinsamenmehl, Bio Sonnenblumendl, Bio
Leinsamen (2%), Bio Reismehl, Bio SESAM (2%), Bio Mohn (2%), Bio Maismehl (2%), Bio
Apfelfaser, Bio Flohsamenschalen, Bio Erbsenprotein, Bio Dextrose, Meersalz, Bio Hefe,
Verdickungsmittel(Bio Guarkernmehl, Xanthan), Bio Gewiirze

Kann Spuren enthalten von: SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

DE-OK0-003

unter Schutzatmosphare verpackt

Allergene
Enthalt: SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Bio "Schnitten & Brotchen", glutenfrei (Art.-Nr. 52473)

Bio Panini Hafer, glutenfrei
Zutaten

Wasser, Bio HAFERFLOCKEN (17%), (glutenfrei), Bio Maisstarke, Bio
HAFERVOLLKORNMEHL (10%), (glutenfrei), Bio Reisnatursauerteig(Bio Reismehl, Wasser),
Bio Apfelessig, Bio Leinsamenmehl, Bio Sonnenblumendl, Bio Reismehl, Bio
Flohsamenschalen, Bio Erbsenprotein, Bio Dextrose, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel
(Bio Guarkernmehl, Xanthan)

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE
DE-OK0-003

unter Schutzatmosphare verpackt

Allergene

Enthalt:HAFER

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Bio "Schnitten & Brotchen", glutenfrei (Art.-Nr. 52473)

Bio Panini Classic, glutenfrei
Zutaten

Allergene
Dieser Artikel enthélt keine Allergene

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Bio "Schnitten & Brotchen", glutenfrei (Art.-Nr. 52473)

Bio Buchweizen Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizennatursauerteig(Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio Maismehl,
Bio SOJAMEHL, Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Sonnenblumenkerne, Bio
Hirsevollkornmehl, Bio Reismehl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

DE-OKO-003

Allergene
Enth&lt: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Bio "Schnitten & Brotchen", glutenfrei (Art.-Nr. 52473)

Bio Grain Mix "Bread", glutenfrei
Zutaten

Bio Reisnatursauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Hirsevollkornmehl, Wasser, Bio Reismehl,
Bio SOJAMEHL, Bio SESAM (4%), Bio Sonnenblumenkerne (4%), Bio Leinsamen (4%), Bio
Leinsamenmehl, Bio Apfelessig, Meersalz, Bio Apfelfaser

DE-OKO0-003

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene
Enth&lt: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Bio "Schnitten & Brotchen", glutenfrei (Art.-Nr. 52473)

Bio Hirse Schnitten, glutenfrei

Zutaten

Bio Buchweizennatursauerteig(Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio
Hirsevollkornmehl (17%), Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Maismehl, Bio Leinsamen, Bio
Sonnenblumendl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHINE

Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

DE-OKO-003

Allergene
Enth&lt: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Bio "Schnitten & Brotchen", glutenfrei (Art.-Nr. 52473)

Bio Sesam Schnitten, glutenfrei
Zutaten

Bio Buchweizennatursauerteig(Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio SESAM
(14%), Bio Maismehl, Bio Leinsamen, Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Hirsevollkornmehl,
Bio SOJAMEHL, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHINE

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

DE-OKO-003

Allergene
Enth&lt: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




